
@9' :l
' KRAJSKÉ ŘEDITELSTVĹ POLlClE STŘEDOČESKÉHO KRAJE

i

; .l :,

Ekonomický odbor
Ekoncmické ociclěleni oblast Beroun

OBJEDNÁVKA
na základě rozhodnutí o přímém zadání veřejné zakázky

Uzavřená dle § 1724 a následujících zák.č. 89/2012 Sb., občanský zákoník ve znění pozdějších
změn a doplnění.
č.j. : KRPS - 18814 - 9/ČJ-2023-0102EO-VZ . Beroun, 26.1.2023

Odběratel: Krajské ředitelství policie
Středočeského kraje
Na Baních 1535
156 00 Praha - Zbraslav
Bankovní spojeni: ČNB Praha
Směrovací číslo: 0710
Číslo účtu: 507-432-881
IČO: l DIČ: 75151481 l CZ 75151481

Příjemce : Krajské ředitelsM·policie Stč.
Ekonomické oddělenŕoblast Beroun
Tyršova 1635, 266 50 Beroun

Dodavatel: SaM spol. s r.o.

Železničářů 1111, 272 01 Kladno

IČO : 46349332

Předmět
objednávky: Objednáváme u Vás dodání a osazení 9 ks plných interiérových dveří lvčetně

kováni/v prostorách bývalého zdravotnického střediska v objektu oop Kladno,
Nám.Edv.Beneše 1613 pro nové DO Fialka dle Vaši cenové nabídky, jež je
přílohou této objednávky. ' .

Cena: 63 382,- Kč Is DPHI.
.

Termin: ihned - nejpozději do 24.3.2023 1Ámä)é q& 1¢

Za odběratele : Za dodavatele :

Zdeněk Louže
V EO oblast Ber
PO SCHVÁLENÍ OBO MUSVNĹCH STRAN OBJEDNÁVKA SPLŇUJE PODMÍNKY SMLOUVY O DÍ
ŽÁDÁME O ZASLÁNÍ POTVRZENÉ OBJEDNÁVKY.

- , Adresaz P 1 2c' 23 Tyršova 16
266 50 Berojíl

Tel.:
Far



a AUTORIZOVANÝ PRODEJCE DVEŘÍ A ZÁRUBNÍ SAPELI
Vnitřní dveře a zárubně, vchodové dveře, bezpečnostní dveře, protipožární dveře.

Celoskleněné dveře, klima dveře, zvukově-izolační dveře, RTG dveře, speciální dveře.
Dveřní kování a doplňky. Stavební pouzdra. Půdní schůdky. Schodišťové zábradlí.

SIPELI
SMLOUVA O DÍLO .n.čk., 2230090
Zhotovitel ( prodávající ): Objednavatel ( kupující ): Dodací adresa, místo plnění:

3aM spol. s r.o. Krajské ředitelství policie středočeského krajě
>elezničářů 1111 Tyršova 1635

?72 01 Kladno 266 50 Beroun
3dresa korespondence: shodná s výše uvedenou adresa korespondence: shodná s výše uvedenou

Název akce:
ČO: 46349332 IČO: OOP Kladno
DIČ: CZ46349332 DIČ: CZ nám.E.Beneše 1613
Banka: MONETA Money Bank a.s., Kladno Banka: Objednavatel podpisem této sm/ouW
Číslo účtu: Číslo účtu: prohlašuje, že dodávka a montáž předmětu

smlouvy bude realizována do objektu
Tel.: Tel.: JUDr.Mencl spadaj/c/ho do sociá/n/ho bydlení kteý
Fax.: Fax.: Mgr.Arlt splňuje podmínku ustanovení § 48 zákona
Zapsán v Obchodním rejstříku Městského soudu 235/2004 Sb. ( byiý s podlahovou
v Praze vložka C 10760 dne 25.6.1992 I/ochou do 120m2, rd do 350m2 ). z,ohoto důvodu požaduje účtovat cenu díla
Zastoupen: Zastoupen: jUDr.josef Mencl se sníženou sazbou DPH. V případě
Zastoupen ve věcech technických a smluvních: Zastoupen ve věcech technických a smluvních: nepravdivého pmh/ášen/ má zhotovitel

nárok na náhradu škody, která mu tímtovznikne.
Tel.: Tel.:
E-mail: E-mail:

Zhotovitel a objednavatel uzavÍrajÍ tuto smlouvu, a práva a povinnosti smluvních stran se řidl podle ustanoveni § 2586 a násl., zákona Č.89/2012 Sb.,
Občanského zákoníku.

Předmět smlouvy: Dodávka a montáž dveří SAPELI
Přesná specifikace předmětu smlouvy je uvedena v příloze č. 1 k této smlouvě - Specifikace předmětu smlouvy

Kupní cena ( cena díla ): Termíny plnění:
Základ pro DPH: 52 382 KČ Termín dodávky: 12.týden 2023 (20.-24.3.2023)
DPH 21 % 11 000 KČ Termín montáže: 12.týden 2023 (20.-24.3.2023)
Cena celkem: 63 382 KČ Termíny plnění platí pouze při dodržení platebních podmínek.
Platební podmínky: Částka k úhradě: Termín splatnosti: Forma úhrady:

1. záloha O KČ Při podpisu smlouvy v hotovosti l převodem
2. záloha O KČ
Doplatek: 63 382 KČ Po předáni na stavbě v hotovosti l převodem

Poznámka k zálohové platbě: V ceně je zahrnuto:
Při zálohové platbě ve výši 95% z celkové ceny poskytne zhotovitel odběrateli Dodávka zboží uvedeného v Příloze Č.1
navíc 2% slevu z ceny celkem bez DPH. Montáž zboží uvedeného v Příloze Č.1
Podmínkou dodržení termínu montáže ze strany zhotovitele je úhrada zálohy v Doprava zboží uvedeného v Příloze Č.1
v uvedené splatnosti faktury. V případě posunutí terminu realizace vinou Zaměřeni zhotovitelem
objednatele bude nový termín dohodnut po vzájemné dohodě, dle kapacitních mo
možností zhotovitele I!
Záruční doba:
Pokud není uvedeno jinak platí následující záruční doba: V ceně není zahrnuto:
Zboží: 24 měsíců Zdrženi způsobená nepřipravenosti stavby.
Montáž: 24 měsíců Úpravy stavebních otvorů ( viz. Příloha Č.3 - Stavební připravenost )
( u vybraného zboží a jeho montáže je možné poskytnuti prodloužené záruky na Úpravy dveří a zárubni z důvodů špatné stavební připravenosti.
60 měsíců, kontaktujte nás pro bližší informace ) Vícepráce nad rámec této smlouvy za 400,- bez DPH l hod l montážník
Tato smlouva má 1 stranu a niže uvedené přílohy:
Příloha Č.1 - Specifikace předmětu smlouvy počet stran: 2
Příloha Č.2 - Všeobecné obchodní podmínky počet stran: 1
Příloha Č.3 - Skladovací a montážni podmínky a pokyny pro užíváni

a údržbu počet stran: 1
výše uvedenené přílohy jsou nedílnou součástí této smlouvy. Přílohy Č.2 a Č.3
jsou ke stažení na internetových stránkách zhotovitele www.sam-kladno.cz v
sekci ke staženi.
Podpisem této smlouvy objednavatel potvrzuje její převzetí včetně zmíněných příloh. Potvrzuje, že smlouvu ijejl přílohy přečetl a souhlasí s nimi. Smlouva je
platná v den podpisu poslední ze stran a účinná dnem splněni platebních podmínek ve vztahu k dodacímu termínu. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou
výtiscích, z nichž sijeden ponechá objednavatel a jeden zhotoviteL

V: Kladně V:
Dne: 25.01.2023 Dne:

Za zhotovitele: Za objednavatele:
Podpis a razítko: Podpis a razítko:



" Příloha Č.1 ke Smlouvě o dílo, Kupní smlouvě, Objednávce značka: 2230090sa m
Specifikace předmětu smlouvy °'j"'n'va'e" 'editelství policie středočesk

,a,cdL;, f akce: OOP Kladno

Ĺ ·i' u ä í i ' i Ĺ í Ĺ Ĺ l l
poznámka k pozici " ° 8 8

Elegant 10 CPL dub 900 1970 x L x x S2 OC?|o:.á: saté' FAB , ,.
komfort struktur 17 stavajlc| 80/10 . "" "'"

1. kancelář -: 1 4 690 4 690
* výplň dveří - lehčena DTD ' * v době zaměření
bylo na podlaze pvc,je počítáno s novou podlahou (stěrka + koberec) cca 10 mm (v případě nutnosti - při větší
tl.podlahy,než je uvedena budou dveře podříznuty - ev.vícenáklad 140,- bude doúčtován v konečné faktuře na základě
zápisu v předávacím protokolu)

Elegant 10 CPL dub 900 1970 x L x x S2 OC?|O'!á: satén FAB
komfort struktur 17 . stavaj|cl 80/10 .

2. kancelář t 1 4 690 4 690
* výplň dverí- lehčena DTD * v době zaměření
bylo na podlaze pvc,je počítáno s novou podlahou (stěrka " koberec) cca 10 mm (v případě nutnosti - při větší "
t1.podlahy,než je uvedena budou dveře podříznuty - ev.vicenáklad 140,- bude doúčtován v konečné faktuře na základě
zápisu v předávacím protokolu)

Elegant CPL dub ocelová- satén
10 595 1915 X L X X S2 . .. . FABkomfort struktur 17 stavaj|c| 80/10 , :

3. WC T 1 4 925 4 925
* výplň dveří- Iehcena DTD * v době zaměřeni
byla na podlaze d1ažba,je počítáno s novou podlahou (dlažba " lepidlo na starou dlažbu) cca 15 mm (v případě nutnosti - '
při větší tl.podlahy,než je uvedena budou dveře podříznuty - ev.vícenáklad 140,- bude doúčtován v konečné faktuře na
základě zápisu v předávacím protokolu)

Elegant CPL dub ocelová- satén
komfort 10 600 1970 x P x x S2 · j· · FAB ,struktur 17 stava ICl 80/10

4. wc · výplň dveří lehčená DTD jeden spodní vlys ve dveřích navíc * v době ' 1 4 790 4 790

zaměření byla na podlaze dlažba,je počítáno s novou podlahou (dlažba " lepidlo na starou dlažbu) cca 15 mm
** Zhotovitel provede následující úpravy dveří: * podřízne dveře
dle úrovně nové podlahy - 140,-

Elegant 10 CPL dub 800 1970 x P x x S2 OC?|O'tá: satén FAB
.vstup na komfort struktur 17 stavaj|c| 80/10 ,

5. schody do 1 4 690 4 690
patra * výplň dveř"- lehčená DTD *" Zhotov"te1 ""

provede následuiÍcÍ úpravy dveří: * podřízne dveře dle úrovně
schodu - 140,-

Elegant 10 CPL dub 600 1970 x L x x S2 ocelová- satén FAB
komfort struktur 17 stávajicí 80/10

6. wc · výplň dveří lehčená DTD jeden spodní vlys ve dveřích navíc * v době ' 1 4 790 4 790

zaměření byla na podlaze dlažba,je počítáno s novou podlahou (dlažba " lepidlo na starou dlažbu) cca 15 mm
** Zhotovitel provede následuiíci úpravy dveří: * podřízne dveře
dle úrovně nové podlahy - 140,-

Elegant 10 CPL dub 800 1970 x L x x S2 ocg|o\!á: satén FAB
.komfort struktur 17 stavaj|c| 80/10

7. kancelář · výplň dveří - lehčená DTD - jeden spodní vlys ve dveřích navíc * v době " 1 4 790 4 790

zaměřeni bylo na podlaze pvc,je počítáno s novou podlahou (stěrka " koberec) cca 10 mm ** Zhotovitel "
provede následující úpravy dveří: * podřízne dveře dle úrovně nové
podlahy- 140,-

Elegant 10 CPL dub 795 1940 x P x x S2 oc?|O!á satén FAB
komfort struktur 17 stavaj|cl 80/10

F

.

8. kancelář * výplň dveří - lehčená DTD " v době zaměřeni 1 4 925 4 925
bylo na podlaze pvc,je počítáno s novou podlahou (stěrka " koberec) cca 10 mm (v případě nutnosti - při větší
tl.podlahy,než je uvedena budou dveře podříznuty - ev.vícenáklad 140,- bude doúčtován v konečné faktuře na základě
zápisu v předávacím protokolu) ** Zhotovitel provede následující
úpravy dveří: * v tomto připdaě je zárubeň značně zdeformovaná - bude
nutné pasováni ze strany zhotovitele v mezích možností dané situace



Elegant 10 CPL dub 600 1970 x L x x S2 ocelová- saté' FAB
komfort struktur 17 stávající 80/10 . "

9" * výplň dveří lehčená DTD jeden spodní vlys ve dveřích navíc * v době " 1 4 790 4 790

zaměřeni bylo na podlaze pvc,je počítáno s novou podlahou (stěrka " koberec) cca 10 mm ** Zhotovitel
provede následuiÍcÍ úpravy dveří: * podřízne dveře dle úrovně nové
pod|ahy - 140.-

Celkem 9 ks 43 080
CENY k, Ceníková cena Sleva Celkem

za ks celkem v % celkem za pozici za skupinu
Dveře a zárubně celkem: 9 43 080 6 -2 585 40 495 40 495
Ostatní: o o o O
Kování: kliky 3001 - kulatá rozeta - matná nerez-objektové provedeni-FAB 9 507 4 563 7 -319 4 244

stavební vložka EP 30/35 - nikl (3x klíč) 9 219 1 971 7 -138 1 833 6 077

O O O
Montáž: 1-kř.otevíravé do stávajÍcÍ ocel.zárubně vč.okováni 9 540 4 860 O 4 860 4 860
Vícepráce: POz.4 - za podřez dveří - viz.\/ýšé 1 140 140 o 140

POZ.5 - za podřez dveří - viz.výše 1 140 140 o 140
POZ.6 - za podřez dveří - viz.výše 1 140 140 o 140 700
POZ.7 - za podřez dveří - viz.výše 1 140 140 o 140
POZ.9 - za podřez dveří - viz.\/ýšc 1 140 140 o 140

Doprava: počet jízd: počet km: 10 20 o o o 250

Žádáme zákazníka o důkladné piékontro/ován/ specifikace Ceníková cena Sleva Celkem
objednaného zboží. Případné požadavky na změnu sortimentu po Cena celkem: 55 174 -3 042 52 382
potvtzenl smlouvy nemůžeme akceptovat. Názvy a označení Sleva za 95% zálohovou platbu: % O

iednot/ivého zboží kontrolujte podle katalogu výrobce, kteiýje Vám k Základ pro DPH: 52 382
dispozici v naší vzorkovně. V případě stornování výrobkuje účtována DPH: 21 % 11 000
sm/ouvnl pokuta ve Yýši 70% zjeho ceníkové ceny. Cena díla ( Kupní cena ): 63 382

Poznámka:
I!! PLATNOST CENOVÉ NABÍDKY : dveře a zárubně do 31.1.2023

l! Vzhledem k nestandardně zazděným ocl.zárubni je ev.možná úprava horních polodrážek na dveřích - ev.vicenáklad 250,- bude zohledněn b
konečné faktuře na základě zápisu v PP.

* klika 3001

'lír =

Důležité informace pro zákazníka:
Pokud není v poznámce nebo textu uvedeno jinak platl, že uvedené dveře a zárubně jsou v otočném po/odrážkovém provedení ve standartnl bytové
odolnosti. Stavební př(pravenost: šířka = dveře " 100mm, výška = výška " 50mm, volná zrcátka po stranách otvoru min.35mm (platl pro standartnl ifyp
ob/ožky Normal). Dokončené veškeré omítky a čisté podlahy. Přechody podlah v jedné výškové úrovni. Um/stěn/ přechodů podlah je nutné udělat dle
doporučení výrobce (viz. katalog a wwvv stránky). Velmi důležitou podmínkouje dostatečně Yýsch/á stavba s relativní vlhkostí vzduchu v interiéru do 50%.
Dveře jsou určeny do prostNdl, kde minimální teplota neklesne pod "10°C a maximální teplota nepřekročí "35°C. Pokud nelze zaručit výše uvedenou
vlhkost a teploty, je nutné použití tzv. Klima dveří ýpu 2 resp. 3, které jsou schopny Svo// konstrukcí odolat vyšší vlhkosti a větším rozdílům teplot
(vi"z.infomace v katalogu Sapeh). Pokud zákazník nebude dbát tohoto upozornění a vlivem teploty a vlhkosti dojde k poškození dveří a zárubně (průhyb,
deformace, kroucení, atd.), nebude mu následná reklamace uznána.

,

počet stran specifikace

25.01.2023
zhotovitel datum objednavatel


